
terça-feira, 29 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: EDITORA DO BRASIL SA, regularmente inscrito no CNPJ sob o n.º. 60.657.574/0001-69, 
com endereço comercial na Rua Cons Nebias, Número: 110A, Bairro: Campos Eliseos: São Paulo 
OBJETO:  fornecimento de material didático. Titulo (TIC TAC – É TEMPO DE APRENDER – INT – VOL 
01) para a secretaria municipal de educação de Caatiba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 044/2022 
VIGÊNCIA: 25 de Abril de 2022 
VALOR GLOBAL: 4.776,00 (quatro mil, setecentos e setenta e seis reais) 
DATA DO CONTRATO: 25 de Março de 2022 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 

Caatiba – Bahia, 25 de março de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AF66609B59F2BB449B67F1A0C262A51


		2022-03-29T08:37:16-0300




